
ZARZĄDZENIE NR 55/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 stycznia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 600/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 
2002 r. w sprawie zasad przejęcia nieruchomości przy ul. Św. Wawrzyńca 13-15 będącej 
w użytkowaniu Zajezdni Św. Wawrzyńca sp. z o.o. w likwidacji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz uchwały Nr LXXXIII/725/2001 Rady Miasta Krakowa w sprawie rozwiązania 
Zajezdni Św. Wawrzyńca sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się w § 1 pkt 1 uchwały Nr 600/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 
2002 r. w sprawie zasad przejęcia nieruchomości przy ul. Św. Wawrzyńca 13-15 będącej w 
użytkowaniu Zajezdni Św. Wawrzyńca sp. z o.o. w likwidacji, który otrzymuje następujące 
nowe brzmienie: „wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Miejską Kraków praw i 
obowiązków wynikających: z umowy najmu Nr UN/19/2000 zawartej w dniu 9 czerwca 2000 
r. pomiędzy Zajezdnią Św. Wawrzyńca sp. z o.o. a „Brasserie” spółką cywilną z siedzibą w 
Krakowie, której przedmiotem jest budynek „G” o powierzchni użytkowej 214,62 m2 oraz z 
porozumienia zawartego pomiędzy ww. podmiotami w dniu 9 czerwca 2000 r., dotyczącego 
nieoprocentowanej pożyczki przeznaczonej na modernizację i adaptację budynku „G”.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


